政府采购合同
(框架协议第二阶段  服务类)

项目名称：2025济南舜耕中学印刷服务采购项目

合同编号：SDGP370100000202501002421A_001

采购编号：37010000030401120250006

甲方（采购人）：济南舜耕中学

乙方（供应商）：济南庞贝信息科技有限公司

采购人（甲方）所需的2025济南舜耕中学印刷服务采购项目（入围货物名称

）与济南庞贝信息科技有限公司入围供应商（乙方）签订第二阶段采购合同， 甲

、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关

法律以及本项目征集文件的规定，经平等协商达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

（一）本项目征集文件

（二）入围供应商响应文件

（三）本项目政府采购框架协议

（四）合同格式、合同条款

（五）入围供应商在评审过程中做出的有关澄清、说明或者补正文件

（六）入围通知书

（七）本合同及附件

二、服务内容和条件

本合同的范围和条件应与框架协议征集文件的规定相一致。

三、合同金额

根据上述合同文件要求，合同金额为人民币550,000.00元，大写：伍拾伍万

元。（分项价格详见合同服务清单）。

乙方开户单位：

开户银行：中国民生银行济南自贸区支行   帐号：150049888

四、付款途径

□国库支付 □甲方支付 □国库与甲方共同支付

预算内资金550,000.00元 预算外资金0元 自筹资金0元

五、付款方式

☑分期支付方式

1、根据实际印量分期据实结算。

2、其他分期支付方式：无

□一次性支付方式

项目期满经乙方安装、调试并经双方验收合格之日起5个工作日内甲方向乙方

支付全部款项，即人民币元，大写：。

六、交付日期/服务期限和地点

1、交付日期/服务期限： 自合同生效之日起产生印刷费用，用完合同金额合

同到期。

2、交付地点：济南舜耕中学

七、违约责任

任何一方违约，均应向守约方承担违约责任并赔偿守约方损失（具体违约责

任由采购人在签订合同时加以约定）。

八、合同生效

本合同经甲乙双方签字盖章之日起生效。

九、合同保存

本合同一式二份，甲方一份，乙方一份，均具有同等法律效力。

十、其他约定

本合同基于征集人与乙方所签订的《政府采购框架协议》签订，本合同未尽

事宜以该《政府采购框架协议》约定为准。

甲方：济南舜耕中学

单位名称(公章)：

法定代表人/负责人或授权代理人：（签字）

电话：

签订日期：

乙方：济南庞贝信息科技有限公司

单位名称(公章)：

法定代表人/负责人或授权代理人：（签字）

电话：15169166056

签订日期：

附件：

规格
一体机油印（元/张） 复印机复印（元/张）

双面 单面 双面 单面

8k 0.13 0.08

16k 0.075 0.05

A3 0.127 0.075 0.18 0.14

A4 0.075 0.05 0.147 0.1

B5 0.055 0.047 0.137 0.087

8k答题卡 0.18 0.14 0.18 0.14

A4彩色印刷   1.6 1

A3彩色印刷   2.5 2

A4彩纸印刷   0.4 0.2

8k（草稿纸） 0.03元/张

A4导学案 0.16元/张

图书、手册、宣传页 页数/版 单价

笔记本30页 30 2.7元/册

英语本30页 30 2.7元/册

大演草30页 30 2.7元/册

作文纸20页 20 2.7元/册

奖品本90页 90 8元/册

奖品本60页 60 5元/册

奖品本40页 40 3元/册

高光相纸 平方米 25元/平方米

胸牌 个 3元/个

条幅 平方米 7元/平方米

带板写真 平方米 35元/平方米

户外冷板 平方米 48元/平方米

5mm户外pvc板 平方米 80元/平方米

5mm室内pvc板 平方米 70元/平方米

文创帆布手提袋 个 20元/个

可移数字贴雕刻 个 2元/个

运动会号码布写真布 张 2元/张

运动会号码布杜邦纸 张 3元/张

锦旗发泡字60*90cm 面 60元/面

金属、水晶类奖牌 个 38元/个

水晶奖杯 个 185元/个

1号旗帜 面 90元/面

 3号旗帜 面 30元/面

4号旗帜 面 25元/面

5号旗帜 面 20元/面

手拿旗帜 面 3元/面

旗帜伸缩杆 根 15元/根

奖状210*297 张 1元/张

奖状420*297 张 2.6元/张

5mm亚克力背喷20*20 个 40元/个

亚克力雕刻+1cmpvc 个 100元/个

灯箱片覆车贴门牌芯 个 10元/个

背胶pp 平方米 18元/平方米

户外车贴 平方米 25元/平方米

易拉宝（含画面） 套 120元/套

纯棉布袖章 个 3元/个

金属钛金牌40*60 个 135元/个

相框摆台 个 75元/个

不锈钢户外烤漆牌 个 20元/个

五育少年不干胶模切 个 0.5元/个

流动红旗 面 30元/面

双层亚克力 平方米 125元/平方米